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接收情况
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日期

2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.19
2020.02.19
2020.02.19

合计

捐赠单位（个人）

张开华

王希明

周亮

彭由钧

阮国友

鲍海波

金永良

杨斌君

彭建学

童建波

徐燕

陈永华

潘良胜

彭纪国

俞勇兵

郑正军

苏梦荣

王红波

周超耀

许鲜菊

陈剑

陈建荣

赵红星

牟冬英

洪秀丽

俞章国

鲍如岸

郑雪飞

金建敏

徐炳炎

陈斌

王昌永

李大禹

陈曦

爱心人士

浙江黄岩天马旅行有限公司联合永宁大院

沈素萍

朱子斌

捐赠金额（元）

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
100
11.25
52.5
100
100
286265.75

损赠意向

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区西城街道迎春社区疫情防控工作

用于黄岩区疫情防控工作

用于黄岩区疫情防控工作

用于黄岩区疫情防控工作

用于黄岩区疫情防控工作

用于黄岩区疫情防控工作

支出情况

日期

2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.18
2020.02.19
2020.02.19
2020.02.19
2020.02.19
2020.02.19

用途

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区西城街道办事处账户

已汇入黄岩区疫情防控指挥部指定账户

已汇入黄岩区疫情防控指挥部指定账户

已汇入黄岩区疫情防控指挥部指定账户

已汇入黄岩区疫情防控指挥部指定账户

已汇入黄岩区疫情防控指挥部指定账户

黄岩区红十字会接收抗击新冠肺炎疫情捐款情况明细

黄岩区红十字会接收抗击新冠肺炎疫情捐赠物资情况明细

接收情况

序号

1

2

3

4

5

6
7

8

日期

2020.02.11

2020.02.12

2020.02.13

2020.02.14

2020.02.16

2020.02.16
2020.02.18

2020.02.18

合计

捐赠单位（个人）

中粮集团大悦城控股浙江区域公司

浙江诚远食品有限公司

徐孔森

浙江九渊塑业有限公司

台州市优立模塑科技股份有限公司

浙江双艺家居有限公司

黄岩区建设工程消防事务中心全体职工

台州曦禾生态农业发展有限公司

捐赠物资

酒精

香肠

防护服

各类垃圾桶（定向
捐赠）

一次性医用口罩

护目镜

护目镜（定向捐赠）

米、蛋、蔬菜等农副
产品（定向捐赠）

数量

10吨

325箱

50套

1170只

17000只

1000副

450副

合计3792斤

价 值
（元）

50259

91000

14000

149250

30940

15000

7200

47535

405184

支出情况

日期

2020.02.11

2020.02.12

2020.02.13

2020.02.15

2020.02.16

2020.02.16

2020.02.18

2020.02.18

用途

区疫情防控指挥部已全部接收

院桥镇已接收

区疫情防控指挥部已全部接收

院桥接收200只；东城、南城、西城、北城各接收130
只；澄江、高桥、宁溪、沙埠各接收100只；上郑接收
50只。

区疫情防控指挥部已全部接收

区疫情防控指挥部已全部接收

东城接收 150 副；西城接收 250 副；住建局接收 50
副

台州市第一人民医院、黄岩中医院已接收

区红十字会接收和使用捐赠款物明细同时

在黄岩区红十字会网站上公示。http://www.tzhy⁃
redcross.org.cn/xwpd/tzgg/202002/t20200203_
232370.html。

台州市黄岩区红十字会募捐通道信息如

下，您可通过下方银行转账方式捐款：

开户行：中国银行黄岩支行

银行帐号：3792 5916 4948
开户名：台州市黄岩区红十字会

联系人：喻海虹 15968656788（676788）
邵青青 15057672661（652661）

捐赠的物资原则上由黄岩区新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控指挥部统一调配使用。黄

岩区红十字会将依法依规公布捐赠接收和使用

情况，接受社会监督。

台州市黄岩区红十字会

2020年2月19日

（上接C版）

（2月11日17时—2月19日17时）


